
UCHWAŁA NR XXXII/293/2017
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia nowo wybudowanych dróg w Kepicach do kategorii dróg gminnych publicznych 
oraz włączenia tych odcinków do ulicy Tadeusza Kościuszki.

Na podstawie  art. 7.ust1. pkt.2. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
z 2017 r. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875)

Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych Gminy Kępice odcinek drogi – działka 517, obręb 
Kępice, określone w załączniku nr 1. Nowo wybudowane odcinki wchodzą w skład istniejącej ulicy – ul. 
Tadeusza Kościuszki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach

Władysław Żmuda-
Trzebiatowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4528



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4528


		2017-12-15T11:10:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




